
Årsberetning Team Vest Håndbold 2022/23 

 

Så gik der igen et år med en masse håndbold, som har været helt normal. 

 

Sportsligt for børne- og ungdom 

Vi har i denne sæson kunnet mærke at flere har valgt enten anden sport, eller at holde en 

pause i ungdomsårene. Det er trist, at vi må miste spillere, men håber de kommer i gang 

igen. 

 

Vi har i denne sæson også måttet erkende, at vi ikke selv har kunnet samle hold i 

ungdomsårgangene, og dette sammenholdt med, at vi heller ikke kunne finde trænere nok, 

så valgte vi at lave et holdsamarbejde med Varde HK på følgende årgange: 

U15 Piger  

U15 Drenge  

U17 Piger  

U17 Drenge  

U19 Piger  

U19 Drenge  

 

Det har givet 2 hold på U15 piger, 2 hold på U15 Drenge, og 2 hold på U19 piger. 

Samarbejdet går super godt og trænere og spillere har taget godt imod det, og har det super 

godt sammen. 

 

Alle vores ungdomshold fra u11 til u 15 deltog sidste år i KIA Cup den 1.- 3. april, hvor de 

havde en rigtig god tur. I år skal vi afsted med hold fra U11 til U15 i samarbejdet.  

 

Holdene har været tilmeldt i A B og C rækkerne på ungdom. Alle vores hold har klaret sig 

helt vildt flot, også de hold, hvor spillerne lige er startet til håndbold, de er mega seje.  

 

Den 17. marts har vi inviteret til Børne- og Ungdomsafslutning i Den Gamle hal, og håber på 

stor tilmelding. Datoen er i år flyttet en uge, da Samuelsgården afholder LAN fredagen efter. 

 

Senior  

Vores damer startede med 1 hold i serie 2, men på grund af stor tilgang, blev der tilmeldt et 

hold mere efter jul. 1. holdet rykkede op i serie 1 efter jul, og 2. holdet er tilmeldt i serie 2. 

Damerne er altid mange til træning.  

 

Vores herrehold var meget usikre på, om de kunne skrabe et hold sammen, men er nu 10-

15 mand til træning. De spiller i serie 2, og ligger pt. til oprykning.  

 

Vi har i år været udfordret på, at lave lange hjemmestævner, som man har været vant til. Det 

skyldes at alle holdene ikke kan spille hjemme de samme weekender, da de har forskellige 

antal hold i puljerne, og derfor går fordelingsnøglen ikke op.  

Vi håber meget på længere stævner til næste år.  

 

Sponsorer 

Vi har her i klubben en dejlig flok sponsorer, der bidrager til at vi kan drive klubben på en 

god måde. 



TUSIND TAK til alle vore sponsorer, som både kommer her fra byen og fra oplandet omkring 

os. 

 

 

Fællesskabet mellem holdene 

Vi har i denne sæson også været en tur i Flensborg og se håndbold. Igen var det en stor 

oplevelse for ALLE. Vi gør alt for at dyrke og styrke vores fællesskab i klubben. 

Aal Fonden har bidraget til, at denne tur kunne lade sig gøre – TUSIND TAK FOR DET. 

 

Frivillighed 

Det har i år lykkedes os og have trænere og hjælpetrænere til alle hold i denne sæson.  

TUSIND TAK til at klubbens trænere, hjælpetrænere og holdledere, som har ydet et kæmpe 

stykke arbejde. 

Men det har ikke været og er ikke nogen nem opgave, derfor håber vi folk vil give en 

hjælpende hånd, når vi mangler det. Uanset om det er som træner eller ad hoc opgaver, så 

håber vi folk kan finde tid.  

 

Igen i år har vi haft 2 frivillige, som har stået for salget af præmiespil, og de har IGEN gjort et 

kæmpe stykke arbejde med at finde sælgere, få koordineret ruterne og efterfølgende fået 

afstemt salget. TAK for det.  

 

Bestyrelsen har bestemt planer om at komme tilbage til, at have hold i alle årgange igen, lige 

som vi kendte det tidligere. 

I udviklingen af nye trænere, er vi med i projektet ”Træner-spiren” i samarbejde med DGI, og 

det skal gerne sætte nye ”Træner-frø”, godt hjulpet af de helt unge trænere, som allerede 

tager ansvar, hvilket vi nyder stor glæde af.  

Derudover vil vi også meget gerne udvikle vores lidt ældre trænere, og tilbyder dem derfor 

også alle de kurser, de ønsker og kan tænke sig.  

 

STOR TAK til alle, der har været en del af Team Vest Håndbold i sæsonen 2022/2023. 

 

Vi glæder os til en ny sæson.  


